stadttheaterolten

kultur und tagung

Weisswein | Roséwein | Rotwein

im Offenausschank 10 cl
Prosecco

Cupli Prosecco DOC Veneto, La Delizia 10 cl
Cupli Stadttheater Erdbeer Likér (2¢1/24%) Prosecco 10 cl
Apérol Spritz Apérol/Prosecco/Mineral/Orange 20 cl

Hugo Holundersirup/Prosecco/Mineral /Minze/Limette 20 cl

Drinks

Gin Tonic 40.5 % 4 cl
Whisky Cola 40.0 % 4 cl
Bacardi Cola 37.5 % 4 cl
Vodka Cola 24.0 % 4 cl
Cynar 16.5 % 4 cl
Campari 23.0 % 4 cl
Martini Bianco 15.0 % 4 cl
Baileys 17.0 % 4 cl

Bier siehe separate Bierkarte

Alkoholfreie Getranke

Arkina mit und ohne Kohlensaure 35 cl
Pepsi, Pepsi Zero, Ice-Tea 33cl
Rivella rot/blau, Apfelschorle 33 cl
Alpinesse Tonic oder Bitter Lemon 20 cl

Sanbitter nature oder gespritzt (Orangensaft/Schweppes)

Warme Getranke
Kaffee, Espresso, Tee

Preise inklusive MWST

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
. 12.00
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

7.00

9.00
10.00
10.50
10.50

14.00

12.00
12.00
7.50
7.50
7.50
7.50

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

4.50



